

POLICJA

997

Pies zaatakował przechodnia

Wieczorem, 13 listopada, do dyżurnego policji w Ostrzeszowie zadzwoniła mieszkanka pow. ostrzeszowskiego informując, że w Olszynie została ugryziona przez biegającego bez opieki psa. Kobieta wiedziała, do kogo należał czworonóg.

Policjanci ustalili, że nie miał aktualnych szczepień, o czym powiadomili powiatowego lekarza weterynarii.

Właścicielkę agresywnego zwierzęcia ukarano mandatem.

„Drogi” dezodorant

14 listopada w sklepie „Koniczynka”, w Grabowie n. Prosną 34-letnia mieszkanka Giżyc ukradła dezodorant o wartości 9,99 złotych.

Kobieta została ukarana 200-złotowym mandatem. Jak widać, kradzież nie popłaca.

Za blisko

15 listopada na os. Piastów w Ostrzeszowie kierujący vw golfem (71-letni mieszkaniec Ostrzeszowa), skręcając w prawo, nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go mercedesa sprintera, którym kierował 47-letni mieszkaniec Będzina, i doprowadził do zderzenia aut. Sprawcę ukarano mandatem.

Odnalazł się cały i zdrowy

Trochę wyziębiony, ale cały i zdrowy odnalazł się uczestnik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Pisarzowicach - mężczyzna wyszedł z domu rankiem, 15 listopada, i nie pojawił się na warsztatach.

15 listopada dyżurny policji otrzymał informację od mieszkańca Ostrzeszowa o zaginięciu jego podopiecznego, który jest osobą niepełnosprawną ze stwierdzonym porażeniem mózgowym. 35-letni mieszkaniec Ostrzeszowa opuścił dom o 6.00 rano z zamiarem udania się na Warsztaty Terapii Zajęciowej w Pisarzowicach.

Z uwagi na fakt, że zaginiony jest osobą ubezwłasnowolnioną, z ograniczoną zdolnością do samodzielnej egzystencji, do działań poszukiwawczych zaangażowano kilkunastu policjantów ostrzeszowskiej komendy. Powiadomiono również jednostkę ościenną, tj. komisariat policji w Sycowie - ponieważ 35-latek był tego dnia widziany na targowisku w tym mieście, a dwie godziny później w Ślizowie, gdzie wcześniej mieszkał.

Wieczorem mężczyzna został odnaleziony przez kierownicę Warsztatów Terapii Zajęciowej w Pisarzowicach.

Uciekał, bo nie miał prawa jazdy

14 listopada, po godz. 14.00 w Komorowie policjanci podjęli pościg za samochodem marki Renault Laguna, którego kierowca nie zatrzymał się do kontroli. Mężczyzna przekroczył prędkość w terenie zabudowanym o 29km/h.

Funkcjonariuszom udało się go zatrzymać w Korpysach. Jak się okazało, 37-letni mieszkaniec Mikstatu Pustkowiea uciekał przed policją, bo nie miał prawa jazdy.

Za popełnione przestępstwa grozi mu kara pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat.

Opiekunka okradła starszą panią

17 listopada policjanci ukarali mandatem mieszkankę Jeleni, która, opiekując się starszą osobą (mieszkanką Kuźnicy Grabowskiej), ukradła jej 300 złotych.

Skradzione pieniądze odzyskano, a sprawczynię ukarano mandatem.

Zderzenie z lawetą

18 listopada w Hanulinie, na drodze krajowej nr 11 doszło do kolizji z udziałem dwóch samochodów.

Na miejscu policjanci ustalili, że od samochodu marki Mercedes, którego kierowcą był mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, odczepiła się laweta marki Wiola i uderzyła w nadjeżdżającego z przeciwka opła astrę, którym kierował mieszkaniec gminy Kępno.

Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi.

Sprawca zdarzenia - kierowca mercedesa - został ukarany mandatem.

Opłem w smarta



17 listopada w Rojowie 25-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierujący opłem astrą, na łuku drogi zjechał na przeciwny pas jezdni i uderzył w smarta, którym kierowała 33-letnia mieszkanka Ostrzeszowa. Sprawcy zatrzymano prawo jazdy.

Na skrzyżowaniu



13 listopada na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie doszło do zderzenia mazdy i opła corsy.

22-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując mazdą 3, nie ustąpił pierwszeństwa na skrzyżowaniu i uderzył w opła corsę, którym kierowała 41-letnia kobieta (również z Ostrzeszowa).

Sprawcę ukarano mandatem.

Karambol na obwodnicy Ostrowa

W sobotni poranek, gdy nawierzchnię obwodnicy Ostrowa Wlkp. pokryła gołoledź, doszło do zdarzenia z udziałem pięciu pojazdów.

Na wysokości Wysocka, auta zjeżdżające ze wzniesienia drogi zaczęły wpadać w poślizg. Pierwszy był fiat seicento, który „zatrzymał się” na barier-



kach. Drugi - ciężarowy „DAF”, który stał z uszkodzonym narożnikiem naczepy. Zaraz za nim pomoc widlaka - sprzęt wypiął się z mocowań, spadł na jezdnię i uległ poważnemu uszkodzeniu. Najbardziej jednak ucierpiała osobowa toyota. Strażacy musieli wyciąć część karoserii, by wydobyć osoby poszkodowane. Te, po „uwolnieniu” poruszały się o własnych siłach. Ostatnim

pojazdem, który uczestniczył w karambolu, był opel (uszkodzenie lewego narożnika z przodu).

Trasa w kierunku Poznania była całkowicie zablokowana.

Ostrowska policja informuje, że w sobotni rano na obwodnicy Ostrowa, przy węźle „Południe”, w kilku odrębnych zdarzeniach uszkodzonych zostało łącznie 12 pojazdów.

Czyżby drogowcy trochę zaspali, a kierowcy zapomnieli, że późną jesienią na drogach może być ślisko?

fot. www.ostrow24.tv



W środę FINAL „1 z 10” z udziałem ostrzeszowianina!

Przed tygodniem pisaliśmy o sukcesie, jaki w programie TVP 2 „Jeden z Dziesięciu” odniósł ostrzeszowianin Tomasz Ofierski. W najbliższą środę (22 listopada) wystąpi on ponownie w tym programie w FINALE LISTOPADA, mierząc się z dziewięcioma innymi zwycięzcami, którzy w kolejnych programach zdobyli największą liczbę punktów.

Trzymajmy kciuki za pana Tomasza, śledząc jego zmagania w telewizyjnej „Dwójce” w środę, o godz. 18.50.

SEGO
Kompozyty Drewna

693 635 565; 606 718 442

SZTACHETY KOMPOZYTOWE

- Obustronny wzór drewna
- Nie wymagają malowania
- Nie gniją
- Łatwe w obróbce

Dbamy o Twój komfort !!!

DACHY BAWARII

BOGENER
DACHZIEGEL

Zaplanuj dach przyszłości z dachówką Bogen. Idealne połączenie wiekowej tradycji z nowoczesną technologią.



TYLKO W CENTRUM DACHOWYM W OSTRZESZOWIE!

centrum.dachowe

www.centrum-dachowe.eu

**UL. KOŚCIUSZKI 19A
63-500 OSTRZESZÓW**

537 500 770